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Azalia Kurume buraczkowe,
fioletowe Azj10
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj10

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Kurume.  Nazwa tej grupy pochodzi od miasta Kurume na wyspie Kiusiu. W Kurume zaczęto krzyżować azalie w 1780 roku. E.Wilson zabrał do USA liczne odmiany, potem trafiły one do Anglii i Holandii. Po sprowadzeniu ich do Europy poddano je dalszym pracom hodowlanym.
  Azalie z tej grupy charakteryzują się gęstym, zwartym pokrojem i wysokością od 0,6m do 0,9 m.  Liście są półzimozielone.  Kwiaty drobne, ale bardzo obfite, w kolorach bladoróżowym, buraczkowym i fioletowym. Nie ma wśród nich odmian o białych kwiatach. 
  Rośliny z tej grupy są wrażliwe na mróz, wymagają w naszych warunkach dobrego, zimowego okrycia, oraz stanowisk słonecznych lub półcienistych i gleb kwaśnych, umiarkowanie wilgotnych i próchnicznych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Kurume należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: szczególnie polecana do wszystkich typów ogrodów, na tarasy i balkony, skalniaki, nieformowane barwne szpalery, szczególnie polecana do ogrodów japońskich.

Wielkość: po 10 latach dorasta od 0,6m do 0,9 m.

Kwiaty: drobne, ale bardzo obfite, w kolorach bladoróżowym, buraczkowym i fioletowym. Nie ma wśród nich odmian o białych kwiatach.

Kwitnienie: bardzo obfite w maju.

Owoce: nie owocuje.

Liście: ciemnozielone, półzimozielone.

Pokrój: krzaczasty rozłożysty, płaskokulisty i kulisty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych i słonecznych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: rośliny z tej grupy są wrażliwe na mróz, wymagają w naszych warunkach dobrego, zimowego okrycia.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Na Zachodzie powodzeniem cieszą się mieszańce japońskie, zwane azaliami Kurume. Są to niewysokie i silnie rozgałęzione krzewy, okrywające się mnóstwem drobnych lejkowatych kwiatów.

Zaletą azalii japońskich jest to, że można je posadzić na stałe w ogrodzie (nie należy ich przesadzać w czasie, gdy kwitną). Na zimę wymagają jednak okrywania słomą lub gałązkami jedliny.

Kupując azalię, przede wszystkim przyjrzyjmy się, czy jest zdrowa. Wybierajmy okazy z gęstymi, dobrze ulistnionymi pędami, bez objawów chorobowych i śladów żerowania szkodników.

Najlepiej, by azalia miała liczne pąki, gdyż wówczas będzie długo kwitła (nawet 4 tygodnie).

Jeżeli dzień jest mroźny, pamiętajmy, żeby starannie owinąć ją papierem. Czernienie liści i opadanie pąków kwiatowych wkrótce po przyniesieniu do domu to objaw przemrożenia. Takiej rośliny nie da się już, niestety, uratować.

Dalekowschodnie okazy azalii japońskich są jednymi z najpiękniejszych krzewów jakie możemy oglądać w ogrodach. Ich piękno wynika zarówno z licznych kwiatów oraz z zimozielonych liści i ładnego pokroju.

Z zabiegów pielęgnacyjnych warto wspomnieć także o nawożeniu i podlewaniu. Podlewanie w razie potrzeby miękką wodą- najlepiej deszczówką.

Nawożenie w zależności od stosowanych nawozów zróżnicowane. Nawożąc nawozami mineralnymi należy dostosować się do zalecanych dawek. Stosujemy wyłącznie nawozy specjalne dla roślin kwasolubnych.

Stosując zwykłe nawozy czynność nawożenie wykonujemy co dwa miesiące, rozpoczynając wczesną wiosną. Należy pamiętać, że lipiec to ostatni miesiąc kiedy możemy zastosować nawóz z azotem.

Warto wiedzieć, że zbyt wysokie pH podłoża (powyżej 5) powoduje, że roślina nie jest wstanie pobierać z podłoża żelaza, a tym samym zapada na chlorozę liści. Jest to bardzo często występująca choroba objawiająca się żółknięciem liści.

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Kurume             
Azalea japonica Kurume

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/azalia-kurume-buraczkowe-fioletowe-azj10-p-699.html


 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

